- 1 -

中共石林彝族自治县委组织部
干部任前公示

石组干任公示〔2018〕第 1号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及有关规定，现将赖生云

等 14 名同志拟任职务予以公示：

赖生云  男，汉族，1973 年 1 月生，大学学历，中共

党员，1991 年 12 月参加工作。现任县纪委、县监委第五

纪检监察室负责人。

经研究，该同志拟任县纪委、县监委第五纪检监察室

主任。

赵振雄  男，汉族，1982 年 4 月生，大学学历，中共

党员，2007 年 9 月参加工作。现任县纪委机关党支部宣传

委员。

经研究，该同志拟任县委第二巡察组副组长。

刘云芬  女，汉族，1972 年 5 月生，大学学历，中共

党员，1995 年 9 月参加工作。现任县纪委派出第三纪工委

副书记兼监察分局局长。

经研究，该同志拟任县委第四巡察组组长。

 - 2 -

张绍云  男，彝族，1971 年 9 月生，大专学历，中共

党员，1992 年 8 月参加工作。现任西街口镇纪委副书记、

监察室主任。

经研究，该同志拟任西街口镇党委委员、纪委书记。

计自全  男，汉族，1985 年 2 月生，大学学历，中共

党员，2008 年 7 月参加工作。现任大可乡党委委员、副乡

长。

经研究，该同志拟提名为团县委书记人选。

黄贵先  男，彝族，1982 年 7 月生，大学学历，中

共党员，2005 年 10 月参加工作。现任县森林公安局科

员。

经研究，该同志拟任县森林公安局副局长。

沈云虎  男，汉族，1983 年 1 月生，大学学历，中

共党员，2002 年 9 月参加工作。现任县纪委、县监委第

二纪检监察室主任科员。

经研究，该同志拟任鹿阜街道党工委委员、人武部

长。

 - 3 -

殷石平  男，汉族，1982 年 10 月生，大学学历，中

共党员，2001 年 9 月参加工作。现任县委县人民政府信访

局副主任科员。

经研究，该同志拟任石林街道党工委委员、人武部

长。

杨  新  男，汉族，1981 年 1 月生，大学学历，中共

党员，1999 年 12 月参加工作。现任县人民政府办公室主

任科员。

经研究，该同志拟任板桥街道党工委委员、人武部

长。

毕奇兰  女，彝族，1988 年 1 月生，大学学历，中

共党员，2011 年 3月参加工作。现任鹿阜街道科员。

经研究，该同志拟任板桥街道党工委委员、组织委

员。

袁春红  男，壮族，1984 年 12 月生，大学学历，中

共党员，2007 年 12 月参加工作。现任县委党员教育中心

副主任。

经研究，该同志拟任长湖镇党委委员、组织委员。

 - 4 -

孔秋艳  女，汉族，1986 年 9 月生，大学学历，中共

党员，2009 年 10 月参加工作。现任西街口镇科员。

经研究，该同志拟任鹿阜街道党工委委员、宣传委

员。

昂学英  女，彝族，1980 年 10 月生，研究生学历，

中共党员，2008 年 7 月参加工作。现任县委全面深化改革

工作领导小组办公室科员。

经研究，该同志拟任石林街道党工委委员、宣传委

员。

符之文  男，汉族，1986 年 6 月生，大学学历，中共

党员，2009 年 7 月参加工作。现任县文化广播电视体育局

办公室主任。

经研究，该同志拟任板桥街道党工委委员、宣传委

员。

以上同志公示时间从 2018 年 10 月 24 日起至 2018 年 10 月 30 日止

（法定节假日除外），如对被公示人有意见或举报，请向县委组织部干

部监督科反映。

通讯地址：石林县行政中心 A 区 6 楼 633 室，监督电话：0871-

12380,67796299。邮编：652200

中共石林彝族自治县委组织部

                                 2018 年 10 月 23 日